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با پایان سفر رئیس جمهور ایالات متحده به اوکراین، جزئیات این سفر در رسانه ها منتشر شد. بر اساس 
گزارش های رســمی، جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا آخر هفته آرامی را در کاخ سفید سپری می کرد و 
شنبه شب، شــام را با همسرش در رستورانی در واشنگتن صرف کرده اما در پشت صحنه، مقام های کاخ 
سفید و اطلاعاتی و امنیتی آمریکا در یک برنامه ریزی پیچیده در حال طرح ریزی سفر «از پیش اعلام نشده» 
رئیس جمهــوری آمریکا به کی یف بودند. به گفته کاخ ســفید، پس از ماه هــا برنامه ریزی، جو بایدن روز 
جمعه تصمیم گرفت این ســفر را انجام دهد. بر اســاس برنامه ریزی انجام شده بایدن به پایگاه اندروز در 
خارج از واشنگتن منتقل و ساعت ۴:۱۵ صبح روز یکشنبه به وقت محلی سوار بر یک بوئینگ ۷۵۷ نیروی 
هوایی آمریکا به نام C-32 شــد و همراه با تعدادی از دستیارانش سفر خود را آغاز کرد. همچنین در این 
سفر حضور کم رنگ رسانه های خبری مشاهده شد؛ به طوری که تنها یک خبرنگار و یک عکاس به جای 
روال معمول حضور هیئتی بزرگ از خبرنگاران با جو بایدن راهی این سفر شدند. سابرینا صدیقی، سردبیر 
وال اســتریت ژورنال و ایوان روکون عکاس خبرگزاری آسوشــیتدپرس دو خبرنگاری بودند که به صورت 
کاملا محرمانه در این ســفر حضور یافتند. هر دو این افراد ســاعت ۲:۱۵ بامداد بــه پایگاه نیروی هوایی 
اندروز در حومه پایتخت آمریکا احضار شدند. به محض ورود، آنها مجبور شدند تلفن های همراه خود را 
تحویل دهند و بعد از رســیدن بایدن به کی یف یعنی حدود ۲۴ ســاعت بعد به آنها بازگردانده شد. اولین 
مرحله این سفر یک پرواز حدودا هفت ساعته از واشنگتن به پایگاه نظامی آمریکا در رامشتاین آلمان بود 

که هواپیما برای ســوخت گیری در آنجا فرود آمد. پس از ســوخت گیری هواپیما به سمت جنوب شرقی 
لهستان به مقصد فرودگاه Rzeszow-Jasionka پرواز کرد. جایی که از آن میلیاردها دلار سلاح و مهمات 
آمریکایی، به اوکراینی ها منتقل می شــود. در تمام طول این ســفر دو خبرنگار اجازه نداشتند جو بایدن را 
ببینند. سپس با یک ساعت رانندگی این هیئت به پرزمیسل، شهری در امتداد مرز لهستان و اوکراین رسید. 
این هیئت برخلاف روال معمول بدون هرگونه آژیر به مســیر خود ادامه داده تا کســی متوجه نشود که 
رئیس جمهوری آمریکا در این خودروها حضور دارد. پس از آن بایدن ســوار قطار شــد و ۱۰ ســاعت بعد 
بالاخره این ســفر پرماجرا به مقصد خود یعنی کی یف رســید. بر اساس اعلام رویترز این قطار در تاریکی 
شــب و با نظارت شدید امنیتی سفر کرده و در نهایت ساعت هشت صبح روز دوشنبه به وقت محلی در 
ایتسگاه کی یف- پاساژبرسکی در پایتخت اوکراین متوقف شد. در آنجا برجت برنیک، سفیر ایالات متحده 
در اوکراین به استقبال جو بایدن رفت. البته این سفر پیش تر به اطلاع مقام های روسی رسیده بود. جیک 
سالیوان مشاور امنیت ملی آمریکا که رئیس جمهور را همراهی می کرد، با اعلام این مطلب تأکید کرد که 
چند ساعت پیش از عزیمت بایدن این سفر به اطلاع مقام های روسی رسیده بوده است. هرچند سالیوان 
تأکید می کند جزئیات بیشــتری در این زمینه به طرف روسی اعلام نشده بود. در پایان این سفر چندساعته 
هم بایدن در ساعت یک بعدازظهر به وقت کی یف مجددا وارد ایستگاه قطار کی یف شد و ساعت هشت 

شب به وقت محلی از مرز اوکراین- لهستان عبور کرد.

سخنراني رئیس جمهوری  روسیه در آستانه سالگرد جنگ اوکراین

جهان متفاوت پوتین
رئیس جمهوری روســیه یك سال پس از آغاز جنگ اوکراین، 
همچنــان بر روایت خــود درباره این جنــگ و دلایل حمله به 
اوکراین و افزایش تنش مســکو با غرب اصرار دارد. ســخنرانی 
ولادیمیر پوتین در دومای روســیه یک روز پس از ســفر از پیش 
علنی نشده جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا به اوکراین انجام 
شــد. او در آغاز ســخنرانی خود ادعا کرد که مســکو «قدم به 
قدم به تمــام اهداف خود در اوکراین که از ســال ۲۰۱۴ تعیین 
شــده اســت»، می رســد. پوتین مجددا غرب را «مســئول آغاز 
درگیری و کشته شــدن تعداد بسیاری از مردم» دانست و هدف 
غرب را کشــیدن این درگیری به ســطحی جهانی عنوان کرد و 
گفــت: «مردم اوکراین توســط حکومت این کشــور و حاکمان 
غربی به گروگان گرفته شــده اند. غــرب و حکومت اوکراین این 
کشــور را از لحاظ سیاسی، نظامی و اقتصادی اشغال کرده اند». 
پوتین سیاســت غرب در قبال روســیه را انتقام گرایانه دانست و 
اتهام های مطرح شده از ســوی غرب علیه روسیه در کنفرانس 
مونیخ را «بدون  پایه و اســاس» خواند. او همچنین غرب را به 
راه انداختن «جنگ اطلاعاتی» علیــه کرملین و هدف قراردادن 

جوانان روس متهم کرد.
پوتیــن در این ســخنرانی بار دیگر ادعــای جنجالی خود در 
«نازی» خوانــدن رهبران اوکراین را تکــرار و اعلام کرد: «ارتش 
روســیه در عملیــات ویــژه نظامــی در این کشــور می خواهد 
بخش هایی از سرزمین تاریخی روسیه را پس بگیرد». ولادیمیر 
پوتین همچنین به برنامه های خود برای کاهش روابط اقتصادی 
با غرب و گسترش ارتباط با هند، چین و شرق آسیا و خاورمیانه 

از جمله از طریق ایران اشاره کرد.
به گفته پوتین، روســیه مشــارکت خــود در پیمان کاهش 
تــوان تهاجمی اســتراتژیک (New Start) را بــه حالت تعلیق 
درمی آورد. این پیمان در سال ۲۰۰۲ بین روسیه و آمریکا منعقد 
شــد و هدف این پیمــان محدودکردن زرادخانه هــای آمریکا و 
روســیه بوده اســت. به گزارش رسانه های روســیه، در مراسم 
روز گذشته مقام های ارشد دولتی و تعدادی از افراد سرشناس 
روسیه حضور داشتند، اما از آن دسته از رسانه های خارجی که 
به گفته حکومت روســیه «عوامل دشمن» محسوب می شوند، 

برای پوشش این مراسم دعوت به نشده بود.
رئیس جمهوری روســیه با اظهار اینکه روســیه در «دورانی 
پیچیده و سرنوشت ســاز و شــرایط متحول جهانی» قرار دارد، 
گفت ایــن تحولات آینده روســیه را رقم خواهــد زد و تک تک 
مردم روســیه در این زمینه مسئولیت بزرگی دارند. پوتین درباره 
جنــگ علیه اوکراین کــه آن را همچنان عملیــات ویژه خواند، 
گفــت دلیل آن تهدیــدی بود که از ســوی «نازی های حاکم بر 
اوکراین و نفرت پراکنی آنان» متوجه روســیه می شــد و افزود: 
«مردم اوکراین در انتظار روســیه بودند به کمک آنان بشتابد». 
پوتیــن می گوید که تلاش کرده بــود درگیری بین دولت مرکزی 
اوکراین و جدایی طلبان تحت حمایت روسیه در شرق آن کشور 

را به طرزی مســالمت آمیز حل وفصل کنــد و دولت اوکراین را 
مســئول شکســت این تلاش ها معرفی کــرد. رئیس جمهوری 
روســیه کشــورهای غربی را نیز متهم کرد که درباره تمایل به 
صلــح و همــکاری دروغ گفتــه بودند و افزود کــه تلاش های 
روســیه برای حل اختلافــات از راه های مســالمت آمیز به این 
دلیل شکست خورد که کشورهای غربی «مشغول سناریوسازی

 متفاوتی بودند».
رئیس جمهوری روسیه، اوکراین و کشورهای غربی را متهم 
کــرد که آغازگر جنــگ بوده اند و افزود که پیمــان ناتو درصدد 
بود با پذیــرش اوکراین به عضویت، خــود را به مرزهای غربی 
روسیه برساند. او گفت: «تکرار می کنم، مسئول آغاز جنگ آنها 
هســتند و ما برای متوقف کردن این جنگ مجبور شــدیم به زور 

متوسل شویم».
بــه گفته رئیس جمهوری روســیه، در دهــه ۱۹۳۰ میلادی 
هم کشــورهای غربــی «راه را برای به قدرت رســیدن نازی ها 
در آلمــان هموار کردند» و گفت کــه غربیان از قرن نوزدهم در 
تلاش بوده اند تا ســرزمین های تاریخی روســیه را از این کشور 
جــدا کننــد و از اوکراین به عنــوان یکی از این ســرزمین ها نام 
برد. او غرب را متهم کرد که در ســال ۲۰۱۴، یک دولت طرفدار 
روســیه را ســرنگون کرد و به جای آن ملی گرایــان را روی کار 
آورد. اشــاره ولادیمیــر پوتین بــه برکناری ویکتــور یانوکوویچ، 
رئیس جمهوری پیشــین اوکراین توسط پارلمان این کشور در آن 
سال اســت. نمایندگان پارلمان او را مسئول تیراندازی به سوی 
تظاهرات کنندگان مخالف دولت دانســته و به فساد مالی متهم 

کرده بودند.
ولادیمیــر پوتین کمک نظامی و اقتصــادی غرب به اوکراین 
بــرای مقابله بــا حمله روســیه را محکوم کــرد و گفت غرب 
می خواهــد یک درگیری محلی را به یــک جنگ جهانی تبدیل 
کنــد. دربــاره تأثیر داخلی جنــگ، او از خانواده کشته شــدگان 
جنــگ و نظامیان در جبهه جنگ قدردانی کــرد و در حالی که 
گزارش هایی از ناخرســندی گســترده مردم روسیه از گسترش 
سربازگیری اجباری برای اعزام به جبهه جنگ منتشر شده، گفت 
آنــان «برای حفظ میراث اجداد و آینــده فرزندان و نوه هایمان، 
بــرای بازگرداندن عدالت تاریخی می جنگنــد». ولادیمیر پوتین 
از تســهیلات و کمک های دولتی بــرای نظامیان و خانواده های 
کشته شدگان جنگ ازجمله افزایش حقوق سربازان اعزامی به 

جبهه خبر داد.
او همچنین گفت که ساکنان مناطق جدایی طلب دونتسک و 
لوهانسک «برادران و خواهران» مردم روسیه هستند و با اشاره 
به برگزاری همه پرسی الحاق به روسیه در این مناطق گفت: «ما 
اکنون دوباره با هم هستیم. این به آن معناست که حتی قوی تر 
خواهیم شــد». در مورد تأثیر اقتصادی جنــگ، ولادیمیر پوتین 
گفت که تحریم ها و فشــارهای غرب علیه روسیه تأثیر چندانی 
نداشــته و با اظهار اینکه تولید برخی محصولات کشــاورزی از 

حد انتظار بیشــتر بوده، افزود که فشــار غرب نشــان داد «نباید 
اشتباهات گذشــته را تکرار کنیم» و به خصوص قطع وابستگی 
روســیه به نظام اقتصادی و مالی جهانی تحت تسلط غرب را 
مطرح کرد. ۲۴ فوریه ســال گذشــته، نیروهای روسی با عبور از 

مرز اوکراین، تلاش برای ســرنگونی دولت و اشــغال این کشور 
را آغاز کردند. ولادیمیر پوتین انتظار داشت این جنگ به سرعت 
به هدف های خود دســت یابــد. نیروهای روســی با مقاومت 
ارتــش و مردم اوکراین مواجه شــدند. دفتر ریاســت جمهوری 

اوکرایــن در واکنش به ســخنرانی ولادیمیر پوتین گفته اســت 
که رئیس جمهوری روســیه «در دنیایی متفاوتی سِــیر می کند» 
و نازیســم و توطئه را در هر گوشه و کناری می بیند و به همین 

دلیل قادر به ارائه راه حلی عملی نیست.

از این رو در دنیای امروز، فساد امری سازمان یافته است. 
این نکته برخلاف دوران پیشــین است که امکان تخلف 
از سوی یک کارگزار به  تنهایی وجود داشت. گاهگاهی در کشور فسادی اعلام می شود 
و محاکماتی انجام می شــود و سپس ســخنگوی قوه قضائیه گزارشی منتخب از آن 
ارائه می دهد؛ اما برای اینکه دادگاه ها بازدارندگی داشــته باشند، باید سه اتفاق بیفتد. 
اتفاق اول عنصر شفافیت است. در این عرصه عنصر شفافیت مفقود است. خبرنگاران 
امکان دسترســی آزاد بــه دادگاه ها را ندارنــد؛ از این رو اعتماد عمومــی به اطلاعات 
قطره چکانی ســخنگو کاهش می یابد و در نتیجه این نوع مبارزه از اهمیت لازم از دید 
عمومی برخوردار نخواهد بود. دومین عنصر مهم، برخورد یکســان با جرائم مشــابه 
اســت. به عنوان نمونه، برخورد با دو مســئله حقوق نجومی و املاک نجومی یکسان 
نبوده است. سومین مؤلفه مهم، امکان بازخوانی جرم و فساد از طرف نهادهای علمی 
و مدنی اســت. شــفافیت اطلاعات موجب می شــود یک پرونده تحقیقاتی پیش روی 
محققان باز شــود. آنان به مطالعه چگونگی و سازوکار شکل گیری و فرایندهای فساد 
پرداخته و زمینه ای را که در آن رشــوه یا اختلاس رخ می دهد، شناســایی می کنند. در 
نتیجه می توانند راهکارهایی برای بســتن مجاری فساد برای آینده پیشنهاد دهند. گاه 
مشــکل به دلیل قوانین مبهم اســت و گاه به دلیل خلأ قانونی یا دلایل دیگر اســت. 

به عنوان مثال، زمانی شــرکت انرون سومین شــرکت در بورس نیویورک و از بزرگ ترین 
شــرکت های انرژی جهان بود. درآمد این شرکت در ســال ۲۰۰۰، ۱۰۱ میلیارد دلار بود؛ 
اما این شــرکت دچار فساد مالی شد و ارزش سهام آن به شدت کاهش یافت و در سال 
۲۰۰۱ ورشکســته شد. اطلاعات شفاف این شرکت امکان بررسی و درس آموزی را برای 
گروه های مختلف فراهم کرد. جورجز اندرلی در مباحث اخلاق تجاری از زاویه اخلاقی، 
این موضوع را تحلیل می کرد. دیگران نیز از زوایای دیگر آن را بررســی کردند. شاخص 
ادراک فســاد برای سال ۲۰۲۲ رتبه ایران را ۱۴۷ از میان ۱۸۰ کشور جهان نشان می دهد 
و این به معنای گستره فساد در بخش عمومی کشور و فقدان بسته مبارزه مؤثر با فساد 
اســت. سازوکارهای موجود در همه مؤلفه های مبارزه با فساد مشکل دارد. فیلترهای 
کیفی و متعدد، زمینه رقابت را در انتخابات محدود کرده و نظام دسترســی محدودی 
شکل گرفته است. با وجود دســتگاه های متعدد نظارتی و حراستی، ذهنیت عمومی 
بر فســاد گسترده است و این نشان از ناکارآمدی دستگاه های نظارتی دارد. نظارت های 
مردمی تحت عنوان سوت زنی از جایگاه محکم قانونی برخوردار نیست. بودجه کشور، 
منابع مالی و دارایی مقامات شفاف نیست. و در نهایت دادگاه ها علنی نیستند و امکان 
بازخوانی پرونده های مفاســد مالی وجود ندارد؛ بنابراین فســاد از همان مجاری تکرار 

می شود و شاخص ادراک فساد بالا خواهد ماند.
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 مدرک فارغ التحصیلی 
  فرزند محمداسماعیل به شماره شناسنامه ۷۲۰۵ صادره از تهران 

در مقطع کارشناسی رشته ی مدیریت بازرگانی صادره از واحد 
دانشگاهی تهران مرکزی با شماره ی ۴۲۴۱۰۵ و تاریخ ۸۱/۱/۱۵ 
مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی تهران-سوهانک 
میدان قائم خیابان خندان-خیابان سلماس ارسال نمایید.

)۲۰۷imc(at برگ سبز خودرو سواری هاچ بک 
 رنگ مشکی قرمز مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ۶۲ایران 

۸۷۲ط۹۹شماره موتور  191b0002714 شماره شاسی 
naar434e9nj701083 به نام  

 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

 سند کمپانی خودرو  پژو پارس  TU5 رنگ سفیدروغنی 
 مدل ۱۳۹۸ به شماره پلاک ایران ۱۰ - ۲۵۵ ب ۸۸ 
 و شماره موتور 134B0010402 و شماره شاسی

  NAAN51FE5KH183182  مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

  RAV4  تیپ  Toyota  پروانه تردد سالیانه خودروی سواری
مدل ۲۰۱۵ به رنگ قرمز به شماره پلاک ۷۲۹۹۵ سری ۳۳ 
 2T3WFREV3FW134958  اروند به شماره شاسی 

 به شماره موتور 2ARM756790 سیلندر ۴ مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی سواری هاچبک دانگ فنگ h30 tu5 کراس 
 مدل ۱۳۹۸ رنگ مشکی متالیک به شماره شهربانی

 fa173b0062838 ۶۷ ایران ۷۳۱ط۳۴ وشماره موتور  
 و شماره شاسی naae4cfz1kx085638 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه موقت پایان تحصیلات 
فرزند سید حسین به شماره شناسنامه ۲۲۲۴۰صادره از تهران در مقطع 

کارشناسی پیوسته رشته مهندسی کامپیوتر نرم افزار صادره از دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد پرند با شماره ۰۲۱۹۳۱۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
می باشد .از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه ازاد اسلامی 
واحد پرند به نشانی تهران کیلومتر ۳۳ اتوبان تهران ساوه شهرجدید پرند 

بلوار باهنر ارسال نمایید.

 برگ سبز موتور  سیکلت  آپاچی  رنگ سفید
  مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۶۹۶ - ۱۷۷۹۱ 

و شماره موتور 0E6CF2105438 و شماره شاسی 
 N2G***180P9421020 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

... نه تنها برای آنکه او معلم و مربی ای بود که درسش 
زمزمه  محبت بود که بود و در دانشــگاه های تهران و 
علم و صنعت تدریس کرده بود و باز نه تنها برای آنکه هنوز با آنکه ســالخورده بود 
چون نگینی در میان مهندسان معمار جوان می درخشید که به خاطر فهم و درکش 
از معماری مدرن، رویکردهای نوین و معماری معاصر می درخشــید، بلکه به خاطر 
آنکه او انســانی به  تمام معنا انســان بود و من روح بی آلایش، همت بلند و صفای 
خاطر او را دوســت داشتم. هر بار که او را می دیدم، چیزی بر من افزوده می شد و از 
همنشــینی با او غرق شادی می شــدم. او آفریده دوست داشتنی خدای تعالی بود و 

بی گمان نزد او روزی خوار و بهره مند خواهد بود. روحش شاد و راهش پررهرو باد.
من این ســوگ را به همســر بزرگوار او ســرکار خانم فهیمه ملکــی و دختران 
خــوب او ســرکار خانم صنم کلانتــری که از نزدیک بــا او در یک پــروژه همکاری 
داشــته ام و ســرکار خانم ســارا کلانتری، خانواده هنرمند کلانتری و سایر خویشان، 
همــکاران حرفــه ورزش در شــرکت باونــد، آقایــان مهنــدس شــیخ زین الدین و 
مهنــدس زنوزی عزیز و ســایر همــکاران گرامی و همچنین تمــام اعضای جامعه 
حرفه ای و هنری ایران و مردم هنرشــناس تســلیت می گویم و در این سوگ با آنان 

همدرد هستم.

 اگر در این فهرســت نیست و در فهرست مازادی هاست 
چرا با کمبود مدرسه در شهر مواجهیم؟ تا آنجا که بنا بر 
گفته یکی از مســئولان سابق شهر، از کانکس به جای کلاس درس استفاده می شود؟ و 

اگر هیچ کدام اینها نیست، شما بفرمایید ماجرا چیست.
به هرحال فعلا خطر از بیخ گوش مدرســه ای خیرســاز گذشت و من هنوز به همین 
اندک هــا امیدوار مانده ام. لازم اســت در مرحله اول از همه افراد و رســانه هایی که در 

این چند روز به این موضوع پرداختند و بعد از مســئولانی که به اصلاح فهرســت اقدام 
کردند، تشــکر کنم. برای آنهایی که رسانه ها را به دروغ پراکنی و سیاه نمایی متهم کردند 
از خدای مهربان طلب دعای خیر دارم. برای چندمین بار هم یادآوری می کنم نشان دادن 
اشــتباهات، سیاه نمایی نیســت، انتقاد و هشــدار و اعتراض، اقتدار مقامات را زیر سؤال 
نمی برد، رســانه های منتقد که گاه و بی گاه مورد کم لطفی اصحاب قدرت قرار می گیرند 

هرقدر هم که مورد پسند نباشند، ابزار اصلاح امورند.

برای انسانِ معمار «ایرج کلانتری» چرا مبارزه با فساد در ایران اثرگذار نیست؟

و ما ادراک «رسانه»؟

ادامه از صفحه اول ادامه از صفحه اول

ادامه از صفحه اول

جزئیات سفر بایدن به اوکراین

سـازمـان آگهـی هـای روزنـامه شـرق
۸۶۰  ۳۶  ۱۱۹
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